ПРОТОКОЛ № 12

заседания Правления

Ассоциации Саморегулируемая организация «Московское объединение

строительных предприятий малого и среднего предпринимательства –

ОПОРА»

г. Москва                            20 апреля 2017 г.

Форма проведения – заочная (без совместного присутствия членов Правления, путем

оформления решений членов Правления по вопросам повестки дня).

Время и дата окончания приема решений членов Правления – до 15 часов 00 минут по

московскому времени 20 апреля 2017 г.

ДЛЯ УЧАСТИЯ В ЗАСЕДАНИИ ПРАВЛЕНИЯ БЫЛИ ПОЛУЧЕНЫ РЕШЕНИЯ ОТ

СЛЕДУЮЩИХ  ЧЛЕНОВ ПРАВЛЕНИЯ:

1. Агеев Сергей Владимирович;

2. Воропаев Сергей Иванович;

3. Зайцев Вячеслав Александрович;

4. Князев Сергей Анатольевич;

5. Кушхов Казбек Сергеевич;

6. Мордасова Людмила Васильевна;

7. Мирошников Алексей Владимирович;

8. Муравьев Алексей Николаевич;

9. Шлеменков Евгений Иванович.

КВОРУМ:

Из 9 (Девяти) членов Правления Ассоциации СРО «МОСП МСП – ОПОРА» (далее –

Ассоциация) для участия в заседании зарегистрировались путем направления решений 9

(Девять) членов Правления Ассоциации. Правление правомочно.

Председательствующий на заседании Правления Ассоциации - Председатель Правления

Ассоциации Шлеменков Евгений Иванович (в соответствии с п. 9.6. Устава Ассоциации).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выборы секретаря и лица, проводившего подсчет голосов

2. Прием в члены Ассоциации

3. Возобновление действия свидетельств о допуске членов Ассоциации

4. Прекращение членства в Ассоциации

По вопросу № 1 повестки дня «Выборы секретаря и лица, проводившего подсчет голосов»

Предложено избрать секретарем и лицом, проводившим подсчет голосов, начальника

юридического отдела Ассоциации Дедова Сергея Сергеевича.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 9 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

2

Избрать секретарем и лицом, проводившим подсчет голосов, начальника юридического отдела

Ассоциации Дедова Сергея Сергеевича.

По вопросу № 2 повестки дня «Прием в члены Ассоциации»

1. В результате рассмотрения Исполнительной дирекцией Ассоциации документов,

представленных для приема в члены Ассоциации следующими организациями:

№

п/п
Полное наименование организации ОГРН, ИНН Адрес, руководитель

1. Закрытое акционерное общество

«МЗТА Инжиниринг»

ОГРН 1027739515275

ИНН 7719221080

105318, г. Москва, ул.

Мироновская, д.33,

стр.26

Генеральный директор

Александров

Александр

Владимирович

предложено принять данные организации в члены Ассоциации.

2. В результате рассмотрения Исполнительной дирекцией Ассоциации документов,

представленных для приема в члены Ассоциации следующими организациями:

№

п/п
Полное наименование организации ОГРН, ИНН Адрес, руководитель

1.
Общество с ограниченной

ответственностью

«АртСтрой»

ОГРН 114774688536

ИНН 7707830979

127055, г. Москва, ул.

Новослободская,

д.14/19, стр.8, пом. II

Генеральный директор

Исаев Александр

Николаевич

2.
Общество с ограниченной

ответственностью

«ВнуковоСтрой 2007»

ОГРН 1077758597685

ИНН 7701737490

101000, г. Москва, ул.

Мясницкая, д.30/1/2,

стр.2

Генеральный директор

Оганесян Согомон

Санасарович

3.
Общество с ограниченной

ответственностью

«ПРОМИНЖСЕРВИС»

ОГРН 1137746848293

ИНН 7736664691

115114, г. Москва, ул.

Кожевничевская, д.16,

стр.1

Генеральный директор

Сычѐв Артем

Андреевич

4.
Общество с ограниченной

ответственностью

«Олтекс»

ОГРН 1087746276650

ИНН 7707655935

117405, г. Москва, ул.

Варшавское шоссе,

д.145, корп.8, пом.

III/1-1-1

Генеральный директор

Виноградов Алексей

Владимирович

5.
Общество с ограниченной

ответственностью

«СОЛМИ»

ОГРН 1157746062352

ИНН 7701076843

105066, г. Москва, ул.

Доброслободская,

д.15/17, пом.15П

3

Генеральный директор

Корнаухов Валентин

Владимирович

6.
Общество с ограниченной

ответственностью

«СТРОЙСТАН»

ОГРН 1097746074612

ИНН 7719717488

125502, г. Москва, ул.

Петрозаводская, д.11,

корп.3, пом.1, ком.9

Генеральный директор

Карыхалин Константин

Анатольевич

предложено принять данные организации в члены Ассоциации в связи с переходом в

саморегулируемую организацию по месту регистрации юридического лица в соответствии с ч.

13 ст. 3.3. Федерального закона от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ "О введении в действие

Градостроительного кодекса Российской Федерации".

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 9 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Принять в члены Ассоциации:

№

п/п
Полное наименование организации ОГРН, ИНН Адрес, руководитель

1. Закрытое акционерное общество

«МЗТА Инжиниринг»

ОГРН 1027739515275

ИНН 7719221080

105318, г. Москва, ул.

Мироновская, д.33,

стр.26

Генеральный директор

Александров

Александр

Владимирович

2. Принять в члены Ассоциации в связи с переходом в саморегулируемую организацию по

месту регистрации юридического лица в соответствии с ч. 13 ст. 3.3. Федерального закона от 29

декабря 2004 года № 191-ФЗ "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской

Федерации" следующие организации:

№

п/п
Полное наименование организации ОГРН, ИНН Адрес, руководитель

1.
Общество с ограниченной

ответственностью

«АртСтрой»

ОГРН 114774688536

ИНН 7707830979

127055, г. Москва, ул.

Новослободская,

д.14/19, стр.8, пом. II

Генеральный директор

Исаев Александр

Николаевич

2.
Общество с ограниченной

ответственностью

«ВнуковоСтрой 2007»

ОГРН 1077758597685

ИНН 7701737490

101000, г. Москва, ул.

Мясницкая, д.30/1/2,

стр.2

Генеральный директор

Оганесян Согомон

Санасарович

3.
Общество с ограниченной

ответственностью

«ПРОМИНЖСЕРВИС»

ОГРН 1137746848293

ИНН 7736664691

115114, г. Москва, ул.

Кожевничевская, д.16,

стр.1

4

Генеральный директор

Сычѐв Артем

Андреевич

4.
Общество с ограниченной

ответственностью

«Олтекс»

ОГРН 1087746276650

ИНН 7707655935

117405, г. Москва, ул.

Варшавское шоссе,

д.145, корп.8, пом.

III/1-1-1

Генеральный директор

Виноградов Алексей

Владимирович

5.
Общество с ограниченной

ответственностью

«СОЛМИ»

ОГРН 1157746062352

ИНН 7701076843

105066, г. Москва, ул.

Доброслободская,

д.15/17, пом.15П

Генеральный директор

Корнаухов Валентин

Владимирович

6.
Общество с ограниченной

ответственностью

«СТРОЙСТАН»

ОГРН 1097746074612

ИНН 7719717488

125502, г. Москва, ул.

Петрозаводская, д.11,

корп.3, пом.1, ком.9

Генеральный директор

Карыхалин Константин

Анатольевич

По вопросу № 3 повестки дня «Возобновление действия свидетельства о допуске членов

Ассоциации»

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 9 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Возобновить действие свидетельств о допуске членов Ассоциации выполнивших условие

членства в Ассоциации по уплате членского взноса за 2017 год:

№

п/п
Полное наименование организации ОГРН/ОГРНИП

Номер свидетельства

о допуске

1.
Общество с ограниченной

ответственностью

«Престиж»

1095902011600

0334-2010-С-0284/2

2.
Потребительское общество

«Парк культуры-инвест»

1042600257941

0239-2010-С-0300/2

3.
Общество с ограниченной

ответственностью

«Диагональ»

1082635001371

0245-2010-С-0305/3

4.
Общество с ограниченной

ответственностью

«ДЕЛЬТА-СТ»

1092635013195

0240-2010-С-0308/4

5.
Общество с ограниченной

ответственностью

«АТЭКС Строй»

1102648000883

0445-2011-С-0456/2

6.
Общество с ограниченной

ответственностью

1020700745537
0578-2012-С-0642

5

«ИНФО-Строй»

7.
Акционерное общество

«Монокристалл»

1082635014263

0630-2015-С-0695

8.
Общество с ограниченной

ответственностью

«Азимут»

1153443009004

С-195-77-0676-34-

260516

9.
Общество с ограниченной

ответственностью

«РСУ ПРОМСТРОЙ»

1152651012986

С-195-77-0677-26-

271016

10.
Общество с ограниченной

ответственностью

«ЭКСИС»

1137746849790

С-195-77-0690-77-

200217

По вопросу № 4 повестки дня «Прекращение членства в Ассоциации»

ПРИНЯЛИ К СВЕДЕНИЮ:

1. В соответствии с п. 1 ч. 5 ст. 3.3 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ с 15.04.2017

прекращено членство в Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «Технострой»

(ОГРН 1092537005197) с последующим переходом в другую саморегулируемую организацию;

2. В соответствии с п. 1 ч. 5 ст. 3.3 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ с 20.04.2017

прекращено членство в Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «Прогресс»

(ОГРН 1032401342269) с последующим переходом в другую саморегулируемую организацию.

Председатель Правления _______________________/Е.И. Шлеменков

Секретарь заседания _______________________/С.С. Дедов